
660413-2024 Page 1/7

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 660413-2024 - Aνταγωνισμός

Ελλάδα – Υπηρεσίες σχετιζόμενες με απορρίμματα και απόβλητα – ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ "ΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΑΣΑ) ΚΑΙ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
OJ S 212/2024 30/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
Email: e.katsounaki@hersonisos.gr
Νομική μορφή αγοραστή: Τοπική αρχή
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Γενικές δημόσιες υπηρεσίες

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΓΙΑ ΤΗΝ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕ ΤΙΤΛΟ "ΣΥΛΛΟΓΗ ΚΑΙ ΜΕΤΑΦΟΡΑ 
ΑΣΤΙΚΩΝ ΣΤΕΡΕΩΝ ΑΠΟΒΛΗΤΩΝ (ΑΣΑ) ΚΑΙ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΩΝ ΧΩΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΥ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
Περιγραφή: Αντικείμενο της σύμβασης είναι οι υπηρεσίες αποκομιδής των οικιακών και 
ογκωδών απορριμμάτων και συγκεκριμένα: σύμμεικτα απορρίμματα που συλλέγονται στους 
πράσινους κάδους, ανακυκλώσιμα απορρίμματα που συλλέγονται στους μπλε κάδους και 
βιοαπόβλητα που συλλέγονται στους καφέ κάδους, από τις Δημοτικές Κοινότητες και τους 
οικισμούς του Δήμου Χερσονήσου, και τον καθαρισμό των κοινοχρήστων χώρων όλων των 
Δημοτικών Ενοτήτων του Δήμου. Περιλαμβάνεται επίσης η μεταφορά των συλλεχθέντων 
απορριμμάτων σε αδειοδοτημένους χώρους διαχείρισης στερεών αποβλήτων και συστήματα 
εναλλακτικών διαχειριστών (ΣΕΔ) για κάθε ρεύμα αποβλήτων, σύμφωνα με το Ν. 4819/21, το 
εκάστοτε ισχύον Περιφερειακό Σχέδιο Διαχείρισης Αποβλήτων Κρήτης (ΠΕΣΔΑΚ) και το 
Τοπικό Σχέδιο Διαχείρισης Αποβλήτων (ΤΣΔΑ). Στις παρεχόμενες υπηρεσίες περιλαμβάνονται 
επίσης η αποκομιδή απορριμμάτων του οδικού δικτύου αρμοδιότητας περιφερειών και των 
παράπλευρων δρόμων αυτών, των νησίδων αυτού. Η αρμοδιότητα αυτή για το τμήμα που 
διέρχεται εντός των ορίων τους, μεταβιβάζεται στους ΟΤΑ όπως ορίζει το άρθρο 41 του Ν. 
5056/2023 (ΦΕΚ 163/τεύχος Α΄/06.10.2323). Με την ΚΥΑ 102832/29.11.2023 (ΦΕΚ 6710/29.
11.2023, τεύχος Β΄) καθορίστηκε το οδικό δίκτυο και τα χιλιόμετρα αυτού που η αποκομιδή 
των απορριμμάτων γίνεται από τους δήμους. Στην αρμοδιότητα και ευθύνη του Δήμου 
Χερσονήσου, υπάγεται το οδικό δίκτυο που ορίζεται στην υπ’ αρ. 1341/2007 (Β΄1781) 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτη, για το τμήμα που διέρχεται από τα όρια 
του δήμου και το οποίο είναι συνολικά 183 χιλιόμετρα. Αναλυτική περιγραφή του φυσικού και 
οικονομικού αντικειμένου της σύμβασης δίδεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι της παρούσας Διακήρυξης 
(Μελέτη ΔΠΕ 26/2024). Συστημικός Αριθμός στο ΕΣΗΔΗΣ: 361089
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 4d41acef-14d4-4982-9040-f2e2aca7e8ad
Είδος διαδικασίας: Ανοικτή
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/660413-2024
mailto:e.katsounaki@hersonisos.gr




660413-2024 Page 2/7

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90500000 Υπηρεσίες σχετιζόμενες με απορρίμματα και απόβλητα
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90511100 

, Υπηρεσίες αποκομιδής στερεών αστικών απορριμμάτων 90512000 
, , Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων 90611000 Υπηρεσίες οδοκαθαρισμού 90610000 

, Υπηρεσίες καθαρισμού και σάρωσης οδών 90918000 Υπηρεσίες καθαρισμού κάδων

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ηράκλειο (EL431)
Χώρα: Ελλάδα

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 19 041 062,43 EUR

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Προκήρυξη
Άμεση ή έμμεση συμμετοχή στην κατάρτιση της παρούσας διαδικασίας σύναψης σύμβασης: 
Αναστολή επιχειρηματικών δραστηριοτήτων: 
Απάτη: 
Αφερεγγυότητα: 
Διακανονισμός με τους πιστωτές: 
Διαφθορά: 
Ένοχος για διαστρέβλωση, απόκρυψη πληροφοριών, αδυναμία προσκόμισης των 
απαιτούμενων εγγράφων και απόκτηση εμπιστευτικών πληροφοριών για τη διαδικασία αυτή: 
Κατάσταση ανάλογη της πτώχευσης, δυνάμει της εθνικής νομοθεσίας: 
Νομιμοποίηση εσόδων από παράνομες δραστηριότητες ή χρηματοδότηση της τρομοκρατίας: 
Παιδική εργασία και άλλες μορφές εμπορίας ανθρώπων: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του εργατικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του κοινωνικού δικαίου: 
Παράβαση υποχρεώσεων στους τομείς του περιβαλλοντικού δικαίου: 
Πρόωρη λήξη, αποζημιώσεις ή άλλες παρόμοιες κυρώσεις: 
Πτώχευση: 
Σύγκρουση συμφερόντων λόγω της συμμετοχής του στη διαδικασία σύναψης της σύμβασης: 
Συμμετοχή σε εγκληματική οργάνωση: 
Συμφωνίες με άλλους οικονομικούς φορείς με στόχο τη στρέβλωση του ανταγωνισμού: 
Τρομοκρατικά εγκλήματα ή εγκλήματα συνδεόμενα με τρομοκρατικές δραστηριότητες: 
Περιουσιακά στοιχεία υπό αναγκαστική διαχείριση από εκκαθαριστή: 

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: Συλλογή και μεταφορά Αστικών Στερεών Αποβλήτων (ΑΣΑ) και Καθαριότητα 
κοινόχρηστων χώρων του Δήμου Χερσονήσου.
Περιγραφή: Υπηρεσίες αποκομιδής των οικιακών και ογκωδών απορριμμάτων και 
συγκεκριμένα: σύμμεικτα απορρίμματα που συλλέγονται στους πράσινους κάδους, 
ανακυκλώσιμα απορρίμματα που συλλέγονται στους μπλε κάδους και βιοαπόβλητα που 
συλλέγονται στους καφέ κάδους, από τις Δημοτικές Κοινότητες και τους οικισμούς του Δήμου 





660413-2024 Page 3/7

Χερσονήσου, και τον καθαρισμό των κοινοχρήστων χώρων όλων των Δημοτικών Ενοτήτων 
του Δήμου. Περιλαμβάνεται επίσης η μεταφορά των συλλεχθέντων απορριμμάτων σε 
αδειοδοτημένους χώρους διαχείρισης στερεών αποβλήτων και συστήματα εναλλακτικών 
διαχειριστών (ΣΕΔ) για κάθε ρεύμα αποβλήτων, σύμφωνα με το Ν. 4819/21, το εκάστοτε 
ισχύον Περιφερειακό Σχέδιο Διαχείρισης Αποβλήτων Κρήτης (ΠΕΣΔΑΚ) και το Τοπικό Σχέδιο 
Διαχείρισης Αποβλήτων (ΤΣΔΑ). Στις παρεχόμενες υπηρεσίες περιλαμβάνονται επίσης η 
αποκομιδή απορριμμάτων του οδικού δικτύου αρμοδιότητας περιφερειών και των 
παράπλευρων δρόμων αυτών, των νησίδων αυτού. Η αρμοδιότητα αυτή για το τμήμα που 
διέρχεται εντός των ορίων τους, μεταβιβάζεται στους ΟΤΑ όπως ορίζει το άρθρο 41 του Ν. 
5056/2023 (ΦΕΚ 163/τεύχος Α΄/06.10.2323). Με την ΚΥΑ 102832/29.11.2023 (ΦΕΚ 6710/29.
11.2023, τεύχος Β΄) καθορίστηκε το οδικό δίκτυο και τα χιλιόμετρα αυτού που η αποκομιδή 
των απορριμμάτων γίνεται από τους δήμους. Στην αρμοδιότητα και ευθύνη του Δήμου 
Χερσονήσου, υπάγεται το οδικό δίκτυο που ορίζεται στην υπ’ αρ. 1341/2007 (Β΄1781) 
Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Κρήτη, για το τμήμα που διέρχεται από τα όρια 
του δήμου και το οποίο είναι συνολικά 183 χιλιόμετρα. Τέλος, περιλαμβάνονται όλες οι 
εργασίες που αναφέρονται στην αριθμ. 322/2024 Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής. Κατά την 
τρέχουσα χρονική περίοδο οι υπηρεσίες αποκομιδής των ανωτέρω κατηγοριών αποβλήτων 
καθώς και όλες οι υπόλοιπες εργασίες, οδοσάρωση, πλύσιμο κάδων, καθαρισμός πρανών 
κλπ εκτελούνται από ιδιώτη εργολάβο με βάση την 21SYMV008079022 σύμβαση. Η σύμβαση 
αυτή παρατάθηκε με την 144/2024 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου έως όταν 
ολοκληρωθούν οι διαδικασίες ανάδειξης του νέου αναδόχου και πάντως όχι πλέον του ενός 
(1), ήτοι μέχρι στις 30/06/2025. Η σύνταξη της μελέτης έγινε με τη συνεργασία και την 
ανταλλαγή απόψεων με τη Δημοτική Αρχή, αλλά ελήφθη υπόψη και η αποκτηθείσα εμπειρία 
από τις προηγούμενες συμβάσεις καθώς και το ισχύον νομοθετικό πλαίσιο. Η μελέτη 
περιγράφει αναλυτικά όλες τις ανατιθέμενες εργασίες, τις γενικές κατευθύνσεις για την 
εκτέλεση τους και τέλος την κοστολόγηση τους. Για την εκτέλεση των εργασιών που 
περιγράφονται στην παρούσα θα ισχύσει το παρακάτω πλαίσιο όρων: Ο Δήμος θα διαθέσει, 
σύμφωνα με το άρθρο 7 του Ν. 5058/2023 (Α 170) «Μίσθωση οχημάτων των δήμων και των 
επιχειρήσεων των δήμων» χωρίς οδηγό με την διαδικασία της μίσθωσης οχημάτων του δήμου, 
στον ανάδοχο τέσσερα (4) απορριμματοφόρα χωρητικότητας 12 κ.μ έκαστο με σύστημα 
πλύσης, (για τη συλλογή των βιοαποβλήτων), τα βιβλία συντήρησης των οποίων θα 
κατατίθενται προς έλεγχο στο αρμόδιο τμήμα του Δήμου Χερσονήσου κάθε τέλος έτους. Πέραν 
των παραχωρηθέντων οχημάτων, ο Δήμος δεν θα διαθέσει προσωπικό ή οποιοδήποτε άλλο 
υλικό και δεν θα συμμετάσχει καθόλου στην εκτέλεση των εργασιών, πλην της εποπτείας που 
θα ασκεί και την παρακολούθηση της σχετικής σύμβασης. Το σύνολο των εξόδων που 
αφορούν τη λειτουργία και συντήρηση των εν λόγω οχημάτων βαραίνουν τον Ανάδοχο. Για την 
εκτέλεση των εργασιών που περιγράφονται στην παρούσα, ο ανάδοχος θα διαθέσει το σύνολο 
του απαιτούμενου μηχανολογικού εξοπλισμού (πλην των τεσσάρων οχημάτων που 
αναφέρονται στην ως άνω παράγραφο) και τα παρελκόμενα μέσα εξ’ ολοκλήρου, όπως αυτά 
περιγράφονται και αναλύονται στην μελέτη, το προσωπικό που αναφέρεται και τις ενέργειες 
εποπτείας / υποστήριξης παρακολούθησης όπως περιγράφονται στην παρούσα. Για το 
μηχανολογικό εξοπλισμό που θα διαθέσει ο ανάδοχος, τίθενται προδιαγραφές ως προς την 
κατηγορία εκπεμπόμενων ρύπων, στα πλαίσια της προσπάθειας του Δήμου για μείωση της 
περιβαλλοντικής επιβάρυνσης των μέσων που θα χρησιμοποιηθούν για την εκτέλεση των 
εργασιών. Ειδικότερα, η πλειονότητα των μέσων προβλέπεται να πληρούν τις προδιαγραφές 
ρύπων Euro VI(6), αλλά και τα αναφερόμενα στο άρθρο 15 του Εθνικού Κλιματικού Νόμου (Ν.
4936/2022). Ο ανάδοχος θα διαθέσει για τις ανάγκες της σύμβασης βοηθητικό εξοπλισμό που 
θα ανήκει και θα παραμείνει στην κυριότητα του αναδόχου μετά το πέρας αυτής. Η 
προδιαγραφή αυτή αφορά στον εξοπλισμό οδοκαθαριστών (καρότσια και παρελκόμενα τους). 
Ο Δήμος θα αποζημιώσει τον ανάδοχο για την αξία αυτού του εξοπλισμού ως καινούργιου και 





660413-2024 Page 4/7

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

ο ανάδοχος θα έχει την ευθύνη της καλής λειτουργίας του καθ’ όλη τη διάρκεια της σύμβασης. 
Ο μηχανολογικός εξοπλισμός που θα διαθέσει ο ανάδοχος θα χρησιμοποιείται αποκλειστικά 
στο Δήμο Χερσονήσου, καθ’ όλη τη διάρκεια της σύμβασης, ακόμα και όταν δεν 
χρησιμοποιείται προσωρινά για κάποια χρονική περίοδο. Ο Ανάδοχος υποχρεούται να διαθέτει 
κατάλληλο/ους χώρο/ους, ιδιόκτητους ή μισθωμένους για τη στάθμευση, συντήρηση και 
φύλαξη του συνόλου του μηχανολογικού εξοπλισμού που θα χρησιμοποιήσει για την εκτέλεση 
των εργασιών που θα ορίζει η σύμβαση και θα φέρει ευθύνη για την φύλαξη του χώρου αυτού.
Ο Ανάδοχος υποχρεούται το αργότερο σε δέκα (10) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης 
να παρουσιάσει στο Δήμο Γενικό Σχέδιο Καθαριότητας, το οποίο θα περιλαμβάνει προτάσεις 
για την χωροθέτηση των κάδων, για την οργάνωση της Υπηρεσίας Καθαριότητας, για τις 
ζώνες καθαριότητας (τομείς) και τέλος για το σχεδιασμό διαδρομών των οχημάτων. Το 
προσωπικό του αναδόχου θα εργάζεται κατά πλήρη και αποκλειστική απασχόληση για τις 
ανάγκες της σύμβασης του δήμου Χερσονήσου. Η βάση πάνω στην οποία τηρίχθηκαν οι 
αναλύσεις που περιλαμβάνονται στην παρούσα μελέτη είναι ο διαχωρισμός των εργασιών σε 
δύο (2) χρονικές περιόδους κατά τη διάρκεια του έτους. Με τον τρόπο αυτό λαμβάνονται 
υπόψη οι έντονες διακυμάνσεις που εμφανίζονται και προκαλούνται στην αύξηση 
απορριμμάτων και στην καθαριότητα των κοινοχρήστων, λόγω του τουρισμού και απαιτούν 
αντίστοιχα αυξημένες υπηρεσίες και αποτελεσματική οργάνωση της καθαριότητας για την 
αντιμετώπιση τους.
Εσωτερικό αναγνωριστικό: ΤΜΗΜΑ: ΜΕΛΕΤΗ ΔΠΕ 26/2024

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 90500000 Υπηρεσίες σχετιζόμενες με απορρίμματα και απόβλητα
Πρόσθετη ταξινόμηση (cpv): 90511100 

, Υπηρεσίες αποκομιδής στερεών αστικών απορριμμάτων 90512000 
, , Υπηρεσίες μεταφοράς απορριμμάτων 90611000 Υπηρεσίες οδοκαθαρισμού 90610000 

, Υπηρεσίες καθαρισμού και σάρωσης οδών 90918000 Υπηρεσίες καθαρισμού κάδων
Ποσότητα: 1

Τόπος εκτέλεσης
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ηράκλειο (Irakleio) (EL431)
Χώρα: Ελλάδα

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 4 Έτη

Αξία
Εκτιμώμενη αξία χωρίς ΦΠΑ: 19 041 062,43 EUR

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Προκήρυξη
Κριτήριο: Άλλες οικονομικές ή χρηματοοικονομικές απαιτήσεις
Περιγραφή: Όπως αναφέρεται στην Διακήρυξη

Κριτήρια ανάθεσης





660413-2024 Page 5/7

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

Κριτήριο:
Είδος: Τιμή
Περιγραφή: Όπως αναφέρεται στην διακήρυξη

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: ελληνικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://portal.eprocurement.gov.gr

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής:
Ηλεκτρονική υποβολή: Υποχρεωτική
Διεύθυνση για υποβολή: https://portal.eprocurement.gov.gr
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
ελληνικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Παραλλαγές: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των προσφορών: 05/12/2024 15:00:00 (UTC+2)
Προθεσμία μέχρι την οποία η προσφορά πρέπει να παραμείνει σε ισχύ: 12 Μήνες
Πληροφορίες σχετικά με τη δημόσια αποσφράγιση:
Hμερομηνία aποσφράγισης: 09/12/2024 10:00:00 (UTC+2)
Τόπος: Όπως προβλέπεται στην διακήρυξη
Πρόσθετες πληροφορίες: Επιτροπή Διαγωνισμού
Όροι της σύμβασης:
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι
Όροι σχετικά με την εκτέλεση της σύμβασης: Ο ανάδοχος τηρεί τις υποχρεώσεις στους τομείς 
του περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου που έχουν θεσπιστεί με το 
δίκαιο της Ένωσης, το εθνικό δίκαιο, συλλογικές συμβάσεις ή διεθνείς διατάξεις 
περιβαλλοντικού, κοινωνικοασφαλιστικού και εργατικού δικαίου οι οποίες απαριθμούνται στο 
Παράρτημα Χ του Προσαρτήματος Α.
Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Υποχρεωτική
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: 15 ημέρες από την δημοσίευση της 
προκήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ και 10 ημέρες από την κοινοποίηση της προβαλλόμενης πράξης 
στον ενδιαφερόμενο οικονομικό φορέα

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων: ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: 
ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Οργανισμοί

https://portal.eprocurement.gov.gr
https://portal.eprocurement.gov.gr




660413-2024 Page 6/7

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Επίσημη ονομασία: ΔΗΜΟΣ ΧΕΡΣΟΝΗΣΟΥ
Αριθμός καταχώρισης: 1007.Ε87108.0001
Τμήμα: Τμήμα Προμηθειων
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΠΡΩΗΝ ΑΜΕΡΙΚΑΝΙΚΗ ΒΑΣΗ ΓΟΥΡΝΩΝ  
Πόλη: Γούρνες Ηρακλείου
Ταχυδρομικός κώδικας: 71500
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ηράκλειο (Irakleio) (EL431)
Χώρα: Ελλάδα
Πρόσωπο επικοινωνίας: ΕΥΣΕΒΙΑ ΚΑΤΣΟΥΝΑΚΗ
Email: e.katsounaki@hersonisos.gr
Τηλέφωνο: 2813404635
Φαξ: 2813404635
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.hersonisos.gr
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός παροχής πρόσθετων πληροφοριών σχετικά με τη διαδικασία δημοσίων 
συμβάσεων
Οργανισμός παροχής εκτός διαδικτύου πρόσβασης στα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης

ORG-0002
Επίσημη ονομασία: ΕΝΙΑΙΑ ΑΡΧΗ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΥΜΒΑΣΕΩΝ
Αριθμός καταχώρισης: 1000.Ε00961.0001
Ταχυδρομική διεύθυνση: ΘΗΒΩΝ 196-198 (5ος ΟΡΟΦΟΣ)  
Πόλη: ΑΓ.ΙΩΑΝΝΗΣ ΡΕΝΤΗΣ ΝΙΚΑΙΑ
Ταχυδρομικός κώδικας: 18233
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Πειραιάς, Νήσοι (Peiraias, Nisoi) (EL307)
Χώρα: Ελλάδα
Email: grafeioproedrou@aepp-prourement.gr
Τηλέφωνο: +302132141227
Φαξ: +302132141227
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.aepp-procurement.gr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Οργανισμός προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

11. Πληροφορίες προκήρυξης

mailto:e.katsounaki@hersonisos.gr
https://www.hersonisos.gr
mailto:grafeioproedrou@aepp-prourement.gr
https://www.aepp-procurement.gr
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu




660413-2024 Page 7/7

11.2.

11.1. Πληροφορίες προκήρυξης
Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 81cf044e-a172-420e-b6a0-04acb3b08ff3 - 01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 29/10/2024 12:38:13 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: ελληνικά

Πληροφορίες δημοσίευσης
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 660413-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 212/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 30/10/2024




		2024-10-29T23:04:53+0000


		2024-10-31T09:12:13+0200




